ATA DA 1ª (PRIMEIRA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 16ª (DÉCIMA SEXTA)
LEGISLATURA DE 23/01/2014.

Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze, às onze horas, na
sede da Câmara Municipal, sita a Rua Das Américas, 547, nesta cidade de Alfredo
Marcondes-SP, sob a Presidência do Senhor Aristeu Braiani, reuniram-se
extraordinariamente na Câmara Municipal local. Dando inicio aos trabalhos o Senhor
Presidente verificou a presença absoluta dos senhores edis, em seqüência solicitou 1º
Secretário para que fizesse a leitura do edital de convocação, em seguida procedeu a leitura
do oficio nº.17/2014, leitura do Projeto de Lei Complementar n°.01/2014 que dispõe sobre:
“Concede Revisão Geral Anual, aumento do Auxilio Alimentação, e dá outras
providencias” o qual foi aprovado, leitura da Emenda Aditiva n°.01/2014 o qual foi
aprovada, leitura do Parecer n°.01/2014 o qual foi aprovado, não havendo nada mais a
tratar o Senhor Presidente agradeceu a presença dos senhores edis e pessoas presentes e
encerrou a presente Sessão.

Sala das Sessões, Plenário Adelino M. Mathias, aos 23 de janeiro de 2014.

       Presidente:                                                               Secretário: